[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДРУЖНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 ноября 2011 года                                                                                 № 330

Об утверждении устава муниципального казенного учреждения

культуры «Дружногорский культурно-досуговый центр»

В целях реализации положений Федерального Закона от 8 мая 2010 года  №  83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового  положения государственных (муниципальных) учреждений», приведения устава Муниципального казенного учреждения культуры «Дружногорский культурно-досуговый центр» в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным Законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Уставом муниципального образования Дружногорское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Переименовать Муниципальное учреждение культуры «Дружногорский – спортивный центр» в Муниципальное казенное учреждение культуры «Дружногорский культурно-досуговый центр»;

           2. Утвердить Устав Муниципального казенного учреждения культуры «Дружногорский культурно-досуговый центр» (Приложение);

           3. Директору Муниципального учреждения культуры «Дружногорский – спортивный центр» Лобастову Николаю Ивановичу зарегистрировать Устав Муниципального казенного учреждения культуры «Дружногорский культурно-досуговый центр»;

          4. Начальнику канцелярии администрации Дружногорского городского поселения внести изменения в трудовой договор с директором Муниципального учреждения культуры «Дружногорский – спортивный центр» в соответствии с трудовым законодательством;

          5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ухарова Е.Д.

          6. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Гатчинская правда» и размещению на официальном сайте Дружногорского городского поселения

Глава администрации

Дружногорского городского поселения

    В.В.Володкович